PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISTAIS PAULISTA
Avenida Antônio Prado, 2720 – Centro – CEP. 14460-000

Fone: (16) 3133.9300 -  Fax: (16) 3133.9300

CRISTAIS PAULISTA – SP

ATA DE ABERTURA E JULGAMENTO DO CONCORRÊNCIA PUBLICA

Nº.0003/2015– OBJETO: É A ESCOLHA DA PROPOSTA MAIS VANTAJOSA,

OU SEJA, A PROPOSTA CONTENDO A MAIOR OFERTA POR LOTE, QUE

DEVERÁ SER RECOLHIDA AOS COFRES MUNICIPAIS, A TÍTULO DE

AQUISIÇÃO DE BENS IMÓVEIS  LOTE 12  DA QUADRA 04  DO

LOTEAMENTO DENOMINADO “RESIDENCIAL ROBERTO AURÉLIO

LEONARDO” CONFORME ESTABELECIDO  NA LEI MUNICIPAL Nº 1817

DE 13 DE ABRIL DE 2016, CONFORME EDITAL,

Aos 27 dias do mês de junho 2016, às 9 (nove) horas, na sala de licitações da
Prefeitura Municipal de CRISTAIS PAULISTA - SP, reuniram-se os
membros da Comissão Permanente de Licitações, para análise do processo em
epígrafe.  No horário estabelecido para a entrega dos envelopes, constatou-se
a entrega  de 01 (um) envelope a saber Sra. LIGIA PAULA BARBOSA DE
FREITAS. Após o recebimento dos envelopes lacrados o presidente
determinou que todos os membros da Comissão presentes  rubricassem os
mesmos, a seguir o presidente determinou que fosse aberto o envelope de
habilitação e após a análise pela comissão a mesma foi declarada habilitada,
foi determinada pelo presidente a abertura do envelope de proposta da Sra.
LIGIA PAULA BARBOSA DE FREITAS a classificação ficou da seguinte
forma 1ª Colocada LIGIA PAULA BARBOSA DE FREITAS com valor
unitário de R$ 50.000,00 (cinquenta mil reais). A Sra LIGIA PAULA
BARBOSA DE FREITAS, foi declarada vencedora, o Presidente juntamente
com a Comissão Permanente de Licitações, resolveram adjudicar o objeto de
acordo com a classificação. Sendo que o presente expediente será
encaminhado ao Sr. Prefeito Municipal para homologação. Dada a palavra aos
presentes não houve manifestação verbal. Nada mais havendo a ser tratado,
lavra-se o presente termo que lido e achado conforme, segue assinado pelos
membros da Comissão Permanente de Licitações e Licitantes presentes. ATA
APROVADA.

Leandro Rodrigues e Silva

Juliano Otávio Garcia

Lucineia Aparecida da Mata Oliveria

Marcos José da Silva